

COSTI RIFERITI ALLA SICUREZZA

N.	Cod. Reg.	descrizione	quantita	larghezza	lunghezza	altezza	somma	mq	mc	prezzo unit.	prezzo
		Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicurezza vigenti, comprensivo della documentazione per l'uso (Pi.M.U.S.) e della progettazione della struttura prevista dalle norme, escluso i piani di lavoro e sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale).									
		BLOCCO N.1 PARETE EST		18,50		9,50	175,75				
		BLOCCO N.1 PARETE SUD		30,00		12,00	360,00				
		BLOCCO N.1 PARETE OVEST		11,00		12,00	132,00				
		BLOCCO N.2 PARETE SUD		21,00		9,50	199,50				
		BLOCCO N.3 PARETE OVEST		28,00		10,50	294,00				
		PALESTRA LATO SUD		22,00		6,00	132,00				
		PALESTRA LATO SUD		5,00		8,50	42,50				
		SPOGLIATOI LATO SUD		18,00		3,50	63,00				
6	01.P25.A60.005	SPOGLIATOI LATO OVEST		8,00		3,50	28,00	1.426,75		€ 9,60	€ 13.696,80
7	01.P25.A60.005	MESI ULTERIORI DI NOLO PONTEGGIO OLTRE IL PRIMO	2					1.426,75		€ 1,64	€ 4.679,74

COSTI RIFERITI ALLA SICUREZZA											
N.	Cod. Reg.	descrizione	quantita	larghezza	lunghezza	altezza	somma	mq	mc	prezzo unit.	prezzo
	28.A05.D25.010	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di raccolta delle acque nere della capacità di almeno 200 l, di serbatoio di accumulo dell'acqua per il lavabo e per lo scarico della capacità di almeno 50 l, e di connessioni idrauliche acque chiare e scure. Dimensioni orientative 120 x 120 x 240 cm. Il WC dovrà avere una copertura costituita da materiale che permetta una corretta illuminazione interna, senza dover predisporre un impianto elettrico. Compreso trasporto, montaggio, smontaggio, preparazione della base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni.	1							€ 382,00	€ 382,00
	28.A20.A05.015	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni.	2							€ 14,50	€ 29,00
	28.A15.B05.005	Realizzazione di IMPIANTO di PROTEZIONE contro le SCARICHE ATMOSFERICHE per gru, ponteggio o altra massa metallica, eseguito con corda nuda di rame da 35 mm ² , collegata a dispersori in acciaio zincato di lunghezza 2,50 m infissi nel terreno, compresi gli accessori per i collegamenti.	1							€ 175,00	€ 175,00
	28.A20	MEZZI DI SERVIZIO E PROTEZIONE COLLETTIVA VARI	1							€ 300,00	€ 300,00
										€ 19.262,54	

Il progettista
Arch. Fausto Guidetti

